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賣出 2,000 $2.1100 106,160,000 5.3900%



    交易披露 

 
 
 
 

賣出 42,000 $2.1100 105,660,000 5.3600% 

賣出 189,000 $2.1200 105,471,000 5.3500% 

賣出 11,000 $2.1200 105,460,000 5.3500% 

賣出 17,000 $2.1200 105,443,000 5.3500% 

賣出 1,000 $2.1200 105,442,000 5.3500% 

賣出 2,000 $2.1200 105,440,000 5.3500% 

賣出 1,000 $2.1200 105,439,000 5.3500% 
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    交易披露 

 
 
 
 

賣出 1,000 $2.1200 105,325,000 5.3500% 

賣出 3,000 $2.1200 105,322,000 5.3500% 

賣出 2,000 $2.1200 105,320,000 5.3500% 

賣出 2,000 $2.1200 105,318,000 5.3500% 

賣出 1,000 $2.1200 105,317,000 5.3500% 

賣出 3,000 $2.1200 105,314,000 5.3500% 

賣出 1,000 $2.1200 105,313,000 5.3500% 

賣出 1,000 $2.1200 105,312,000 5.3500% 

賣出 100,000 $2.1100 105,212,000 5.3400% 

賣出 4,000 $2.1200 105,208,000 5.3400% 

賣出 1,000 $2.1200 105,207,000 5.3400% 

賣出 34,000 $2.1200 105,173,000 5.3400% 

賣出 20,000 $2.1200 105,153,000 5.3400% 

賣出 4,000 $2.1200 105,149,000 5.3400% 

賣出 1,000 $2.1200 105,148,000 5.3400% 

賣出 25,000 $2.1200 105,123,000 5.3400% 

賣出 1,000 $2.1200 105,122,000 5.3400% 

賣出 1,000 $2.1200 105,121,000 5.3400% 

賣出 1,000 $2.1200 105,120,000 5.3400% 

賣出 26,000 $2.1200 105,094,000 5.3300% 

賣出 1,000 $2.1200 105,093,000   



    交易披露 

 
 
 
 

賣出 1,000 $2.1200 105,051,000 5.3300% 

賣出 1,000 $2.1200 105,050,000 5.3300% 

賣出 190,000 $2.1200 104,860,000 5.3200% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 


